1

重庆太极〔2018〕97 号                   签发人：白礼西

关于举办学习“十九大精神”文艺汇演的通知

各公司、厂：

为深入学习、践行党的十九大精神，进一步鼓舞员工斗志，

早日实现太极藿香 200 亿元销售。经公司研究，决定举办学习“十

九大精神”文艺汇演，现将相关要求通知如下：

一、汇演时间及地点

2018 年 3 月 3 日 20:00-22:30，地点：涪陵体育馆

二、节目主题

以“党的十九大”精神为指导，不忘初心，牢记使命。通过

对十九大精神的学习，歌颂美好的生活，反映生产、经营、供应

等一线岗位的好人好事；地推、上车、入校活动中的典型事例。

主题鲜明，健康向上，具有较强的艺术感染力和观赏性。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

三、节目形式

形式不限。包括但不限于歌曲

奏、曲艺等，鼓励突破传统框架

四、其他要求

1、本次汇演共设三个奖项

元；二等奖四名，奖金

晚会现场评比并进行颁奖

2、每个单位需至少报送一个节目

员工踊跃参与，认真策划

3、为保证文艺汇演节目的质量

送的节目进行预选和审查

4、各单位于 2018

文艺汇演》（见附件）并录制节目视频

联系人：谭烨，联系方式

5、严禁外请公司以外人员参与表演

表伍万元，不予评奖

附件：学习“十九大精神

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：廖伶俐

2

包括但不限于歌曲、舞蹈、小品、相声

鼓励突破传统框架，大胆创新。

本次汇演共设三个奖项，分别为：三等奖五名

奖金 20000 元；一等奖三名，奖金

晚会现场评比并进行颁奖。

每个单位需至少报送一个节目。各单位负责人要积极鼓励

认真策划，充分展示员工才艺。

为保证文艺汇演节目的质量，公司将在演出前对各单位报

送的节目进行预选和审查，具体由集团公司总经办宣传科负责

2018 年 2 月 2 日前填写《学习“十九大精神

并录制节目视频，报集团公司总经办宣传科

联系方式：023-89887376，547382585@qq.com

严禁外请公司以外人员参与表演，违者处罚各公司法人代

不予评奖。

十九大精神”文艺汇演报名表

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 1 月 19 日

）股份有限公司     2018 年 1 月

                         校核：

相声、乐器演

三等奖五名，奖金 10000

奖金 30000 元。

各单位负责人要积极鼓励

公司将在演出前对各单位报

具体由集团公司总经办宣传科负责。

十九大精神”

报集团公司总经办宣传科。

547382585@qq.com。

违者处罚各公司法人代

股份有限公司

月 19 日印发

：燕勇

 3

附件

学习“十九大精神”文艺汇演报名表

单位名称  节目名称

节目负责人  联系方式

节目类型  预计时长

表演者

注明人数

节目内容

1. 节目概述

2. 剧本附后

相关要求

节目报送单位负责演员的服装、化妆、道具等（除舞台设备）

备注